PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES N.º 1.000 - JARDIM MARABÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE REVOGAÇÃO

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade

CHAMADA PÚBLICA N° 06/2016 – PROCESSOS N°. 172/2016, que objetiva a SELEÇÃO

DE PROPOSTAS DE EMPRESAS INTERESSADAS QUE DESEJAM SE HABILITAR A

EXPLORAR A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DURANTE A CERIMÔNIA DE REVEZAMENTO

DA TOCHA OLÍMPICA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 16 DE JULHO DE 2016 NO HORTO

RELIGIOSO DE ITAPETININGA, considerando que a sessão de abertura do dia

06.07.2016 restou-se deserta pela não presença de licitantes e tendo em vista que não

haveria tempo hábil para a repetição do procedimento licitatório até o dia do evento,

no uso das atribuições legais a mim conferidas e nos termos do art. 49 da Lei Federal

nº 8.666/93 e suas alterações DECLARO REVOGADO, o referido certame licitatório.

Proceda-se a seguir, com a publicação , e o arquivamento do presente

processo.

Itapetininga, 20 de julho de 2016.

HIRAM AYRES MONTEIRO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL